Coordinatore per la Sicurezza in esecuzione, coadiuvato dal geom. Andrea Mecchia, in 
qualità di assistente del Direttore dei Lavori. 

Tempo utile per la esecuzione dei lavori e penale per il ritardo 

Il tempo utile per ultimare i lavori è stabilito in giorni 396 (trecentonovantasei) naturali 
e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna.  

Consegna dei lavori 

I lavori sono stati consegnati il giorno 23.10.2023, come da verbale in pari data firmato 
senza riserve da parte dell'Impresa.  

Scadenza del tempo utile